－ 116 116 0.04%

副總經理 蔡耀文

業務副總 林建智

財務副總 張文欽

董事長特助 林俊杰

研發部協理 梁榮智

研發部協理 賴國堅

研發部經理 徐健洲

業務部協理 王慧足

資訊部主管 高子惠

品保部主管 何敏彰

財會主管 黃信福

註1：係填列最近年度經董事會通過分派經理人之員工酬勞金額(含股票及現金)，若無法預估者則按去年實際

分派金額比例計算今年擬議分派金額。稅後純益係指最近年度個體或個別財務報告之稅後純益。

1. 分別比較說明本公司及合併報告所有公司於最近二年度支付本公司董事、監察人、

總經理及副總經理酬金總額占個體或個別財務報告稅後純益比例之分析並說明

給付酬金之政策、標準與組合、訂定酬金之程序及與經營績效及未來風險之關聯

性：

(1) 公司及合併報表所有公司於最近二年度支付本公司董事、監察人、總經理及副

總經理酬金總額占個體或個別財務報告稅後純益比例之分析：

單位：新台幣仟元；%

項目
110 年度 111 年度

本公司 合併報表 本公司 合併報表

董事酬金總額 － － 7,500 7,500

董事酬金總額占稅後純益比例(%) － － 2.59 2.59

監察人酬金總額 100 1,740 － －

監察人酬金總額占稅後純益比例(%) 0.16 2.81 － －

總經理及副總經理酬金總額 24,632 24,632 27,690 27,690

總經理及副總經理酬金總額占稅後純益比例(%) 39.83 39.83 9.55 9.55

20

2. 給付董事、監察人、總經理及副總經理酬金之政策、標準與組合、訂定酬金之程

序及與經營績效及未來風險之關聯性

(1) 董事及監察人

本公司董事及監察人之報酬依公司章程規定，依當年度獲利(即稅前利益扣除

分派員工酬勞及董監酬勞前之利益)，應提撥不高於 5%為董監酬勞，獨立董事

則不參與董監酬勞分派。

(2) 總經理及副總經理

總經理及副總經理之酬金包含薪資、獎金及員工酬勞，薪資水準係依對公司所

擔任之職位、所承擔之責任及對本公司之貢獻度，並參酌同業水準議定；員工

酬勞的分派標準係遵循公司章程，提報董事會並經董事會決議通過後發放。

綜上所述，本公司支付董事、總經理及副總經理酬金之政策及訂定酬金之程序，

除基本薪酬外，其他獎勵部份，則與經營績效呈正向關聯性，並依據法令規定

揭露給付金額。

21

三、 公司治理運作情形

(一) 董事會運作情形
本公司董事會 111 年度共開會 7 次，董事出列席情形如下：

職稱 姓名
實際出(列)

席次數
委託出
席次數

實際出(列)
席率(%)

備註

董事長 廖育斌 7 - 100%
111.09.29

續任

董事 蔡耀文 4 - 100%
111.09.29
改選解任

董事 林建智 4 - 100%
111.09.29
改選解任

董事 張文欽 4 - 100%
111.09.29
改選解任

董事 廖凱令 2 - 50%
111.09.29
改選解任

法人董事
華舜投資股份有限公司

代表人：蔡耀文
3 - 100%

111.09.29
改選新任

法人董事
英冠投資股份有限公司

代表人：林建智
3 - 100%

111.09.29
改選新任

獨立董事 江向才 3 - 100%
111.09.29
改選新任

獨立董事 邱名仕 3 - 100%
111.09.29
改選新任

獨立董事 洪三山 3 - 100%
111.09.29
改選新任

獨立董事 張延任 3 - 100%
111.09.29
改選新任

其他應記載事項：
一、董事會之運作如有下列情形之一者，應敘明董事會日期、期別、議案內容、所有獨

立董事意見及公司對獨立董事意見之處理：
(一) 證券交易法第 14 條之 3 所列事項：不適用，本公司已設置審計委員會，適用證

券交易法第 14 條之 5 相關事項。

(二) 除前開事項外，其他經獨立董事反對或保留意見且有紀錄或書面聲明之董事會
議決事項：無此情形。

二、 董事對利害關係議案迴避之執行情形，應敘明董事姓名、議案內容、應利益迴避原
因以及參與表決情形：無此情形。

三、 上市上櫃公司應揭露董事會自我(或同儕)評鑑之評估週期及期間、評估範圍、方式
及評估內容等資訊及董事會評鑑執行情形：
本公司 111 年度進行董事會評鑑相關事宜並於 112 年 3 月 9 日董事會報告揭露。

四、當年度及最近年度加強董事會職能之目標與執行情形評估：
(一) 本公司設置審計委員會及薪資報酬委員會以輔助董事會執行其職責。前述功能

性委員會皆由四位獨立董事組成，並得視需要委託外部專家出具意見。
(二) 本公司董事會確實遵循「董事會議事規則」及相關法令規範運作，財務及稽核

主管亦列席董事會並出具相關報告供董事參考。
(三) 本公司訂有「董事會績效評估辦法」，董事會每年定期進行內部自我評鑑， 以

強化董事會職能及公司治理。
(四) 本公司於 111 年 9 月 29 日股東臨時會完成第十一屆董事全面改選，選任董